
                           平成 30 年 3 月吉日 

お取引先各位 

今井電機株式会社

謹啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこのたび弊社ではさらに業務効率化を図るため本社社屋および併設の工場を

下記の通り移転する運びとなりました。 

 新住所での業務開始は 2018 年 5 月 7 日（月）となります。 

今後お客様にさらにご満足頂ける製品をお届けしていきたいと考えております。 

 今回の移転を機に社員一同さらに結束力を固めお客様の発展に尽くす所存でござ

いますので皆様にも一層のご支援賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

〒920-0172 

石川県金沢市河原市町 11番地 

（最寄り駅 森本駅 / 最寄り高速 IC 森本 IC） 

新電話番号  076-254-5250  (旧電話番号 076-252-0521) 

新 FAX 番号  076-254-5251  (旧 FAX 番号 076-252-8025) 

   5/7 より開通（旧番号は 5/1 まで ・ 5/2 は電話、FAX 共に工事の為不通になります） 

今井電機株式会社ゴールデンウィーク休業期間(○休業日) 

4 月 5 月 

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5

29 30 6 7 8 9 10 11 12

5/7 より本稼働 


